[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

Подольский сельсовет

Красногвардейского района

Оренбургской области

первый созыв

с. Подольск

РЕШЕНИЕ

31.03.2015                                                                                                                                 №  18/4
О признании утратившим силу решения Совет депутатов муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района от 14.07.2009 года    № 33/5 «О Положении о подразделениях добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области»

     Согласно статье 13 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в соответствии со статьей 5 Федерального закона от 06.05.2011 года   № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», руководствуясь Уставом муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Подольский сельсовет от 14.07.2009 г. № 33/5 «О Положении о подразделениях добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области» и решение Совета депутатов муниципального образования Подольский сельсовет от 11.11.2009    №  36/6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов № 33/5 от 14.07.2009 г. «О Положении о подразделении добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области»

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальному развитию, благоустройства, правопорядка и статусу депутатов.

Глава сельсовета –

председатель Совета депутатов                                                               К.П. Франц
Разослано: в дело, администрации района,  постоянной комиссии по вопросам социального развития, благоустройства, правопорядка и статуса депутатов - 5 экз., прокурору района, для обнародования.